
Výzva na predloženie cenovej ponuky 

podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov: Štatistický úrad Slovenskej republiky (ďalej len „ŠÚ SR“) 
IČO: 00166197 
Sídlo: Miletičova 3, 824 67 Bratislava 
Kontaktná osoba: Ing. Marcel Vlček 
Telefón: 02/50236449 
Elektronická pošta: marcel.vlcek@statistics.sk 
Internetová adresa: www.statistics.sk 

2. Predmet zákazky 

Vykonávanie pravidelných kontrol,  servisu a opráv  zariadení elektronickej požiarnej 
signalizácie. 

3. Opis predmetu zákazky (podrobné vymedzenie predmetu zákazky) 

Predmetom zákazky je vykonávanie pravidelných kontrol, servisu a opráv zariadení 
elektronickej požiarnej signalizácie (ďalej len „EPS“) v objektoch ŠÚ SR na Miletičovej 3 
a Hanulovej 5/c v Bratislave, v zmysle § 15 ods. 2 písm. c) vyhlášky Ministerstva vnútra 
Slovenskej republiky č. 726/2002 Z. z., ktorou sa ustanovujú vlastnosti EPS, podmienky jej 
prevádzkovania a zabezpečenia jej pravidelnej kontroly: 
 

a) mesačne, 
b) štvrťročne, 
c) ročne. 

 
 

4. Rozsah zariadení EPS 

Budova na Miletičovej 3 v Bratislave 

 počet: 3 ústredňa typu: MHU 103 

 počet: 1 signalizačný panel typu: MHA 102 A 

 počet: 27 hlásič typu: MHG 103 

 počet: 21 hlásič typu: MHG 120 

 počet: 18 hlásič typu: MHG 124 

 počet: 33 hlásič typu: MHG 220 

 počet. 1  hlásič typu: MHG 304 

 počet: 13 hlásič typu: MHA 102 

 počet: 8 hlásič typu: MHG 107 

 počet: 13 hlásič typu: MHG 181 



 počet: 8 hlásič typu: MHG 231 

 počet: 12 signálne svetlo: MHY 104 

 počet: 39 signálne svetlo: MHS 407 

Budova na Hanulovej 5/c v Bratislave 

 počet: 1 ústredňa typu: MHU 103 

 počet: 21 hlásič typu: MHG 103 

 počet: 10 hlásič typu: MHA 102 

 počet: 5 signálne svetlo: MHY 104 

 

5. Rozdelenie predmetu zákazky na časti 

Nie 

6. Spoločný slovník obstarávania (CPV)  

Hlavný predmet:  

50413200-5 Opravy a údržby protipožiarnych zariadení 

31625200-5 Požiarne poplašné systémy 

 

7. Typ zmluvy 

7.1. Verejný obstarávateľ uzatvorí s úspešným uchádzačom servisnú zmluvu podľa § 
269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (Obchodný 
zákonník). Zmluva nesmie obsahovať ustanovenie, ktoré je v rozpore so 
zásadami poctivého obchodného styku. 

7.2. Zmluvu predloží až úspešný uchádzač po oznámení výsledku vyhodnotenia 
cenových ponúk. 

 

8. Miesto realizácie predmetu zákazky: 

Štatistický úrad SR, Miletičova 3, 824 67 Bratislava 

Štatistický úrad SR - pracovisko ŠÚ SR v Bratislave, Hanulova 5/c, 841 02 Bratislava 

 

9. Obhliadka miesta realizácie predmetu zákazky 

Odporúča sa. 

Termíny prehliadky dohodne záujemca s kontaktnou osobou tak, aby mohli prebehnúť 
v termíne od 1. 4. do 8. 4. 2014. 

Kontaktná osoba: Ing. Marcel Vlček, tel.: 02/50263449, e-mail: marcel.vlcek@statistics.sk 

10. Termín plnenia predmetu zákazky 

Do 30. 4. 2017 od účinnosti zmluvy. 



 

11. Cena, mena a spôsob stanovenia ceny predmetu zákazky 

11.1 Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za predmet zákazky, uvedená v ponuke,          
bude vyjadrená v eurách. 

11.2 Navrhovaná zmluvná cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona 
NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

11.3 Celková cena bude stanovená v eurách bez DPH a s DPH. Cena musí obsahovať 
všetky náklady spojené s realizáciou predmetu zákazky. 

11.4 Ak uchádzač nie je platiteľ DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na 
skutočnosť, že nie je platiteľom DPH, upozorní v ponuke. 

 

12. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky 

12.1 Predmet zákazky bude financovaný zo zdrojov štátneho rozpočtu verejného 
obstarávateľa. 

12.2 Splatnosť faktúr bude minimálne 21 dní od ich doručenia. 

12.3. Verejný obstarávateľ nebude poskytovať preddavky ani zálohové platby. 

 

13. Podmienky účasti 

Uchádzač predloží kópiu dokladu o oprávnení poskytovať služby uvedené v bode 3 tejto 
výzvy (výpis z obchodného registra, živnostenský list) a osobitné oprávnenie vydané podľa § 
11 zákona č. 314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarmi a § 35 vyhlášky MV SR č. 121/2002 Z. 
z. o požiarnej prevencii v znení neskorších predpisov na výkon požadovaných činností na 
systémoch EPS a SHZ. 

 

14. Obsah cenovej ponuky 

Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 

- identifikáciu uchádzača (názov alebo obchodné meno uchádzača, adresu, sídlo, 
meno a funkciu štatutárneho orgánu, IČO, DIČ, prípadne telefónne číslo, faxové číslo, 
meno priezvisko kontaktnej osoby, jej telefónne číslo, adresu elektronickej pošty), 

- návrh uchádzača na plnenie kritéria určeného na vyhodnotenie cenových ponúk 
spracovaný podľa prílohy č. 1 tejto výzvy, 

- doklady podľa bodu 13 tejto výzvy, 

- čestné vyhlásenie uchádzača podľa prílohy č. 3 tejto výzvy, že súhlasí s obchodnými 
podmienkami uvedenými v prílohe č. 2 tejto výzvy. 

 

15. Lehota a miesto na predloženie cenovej ponuky 

Lehota na predloženie cenových ponúk: do: 11. 4. 2014 čas: 10:00 h. 

Adresa, na ktorú sa majú cenové ponuky doručiť: 

Názov: Štatistický úrad SR 
Adresa: Miletičova 3 



Obec (mesto): Bratislava 

PSČ: 824 67 

Kontaktná osoba: Ing. Marcel Vlček 

Telefón: 02/50236449 

E-mail: marcel.vlcek@statistics.sk 
 
Ponuky vypracované podľa bodu 14 tejto výzvy môžu byť doručené verejnému 
obstarávateľovi poštou alebo osobne, prípadne naskenované vo forme pdf a zaslané na 
adresu uvedenú v tomto bode. 

16. Kritériá na hodnotenie cenových ponúk 

 16.1 Jediným kritériom na vyhodnotenie cenových ponúk je najnižšia celková cena 
v eurách s DPH. 

 16.2 Úspešným uchádzačom sa stane uchádzač, ktorého ponuka obsahuje najnižšiu   
celkovú cenu v eurách s DPH za celý predmet zákazky definovaný v bode 3. 

17. Vyhodnotenie cenových ponúk 

Verejný obstarávateľ vyhodnotí predložené cenové ponuky z hľadiska splnenia požiadaviek 
verejného obstarávateľa na predmet zákazky. Vyhodnotenie ponúk je neverejné. 

 

18. Oznámenie o výsledku vyhodnotenia cenových ponúk 

Každému uchádzačovi, ktorého cenová ponuka bola vyhodnotená, bude bezodkladne 
zaslané oznámenie o výsledku vyhodnotenia cenových ponúk. 

Úspešnému uchádzačovi bude zaslané oznámenie, že jeho ponuka bola prijatá. 

19. Obchodné podmienky 

Obchodné podmienky sú uvedené v prílohe č. 2 tejto výzvy. 

 

20. Ďalšie doplňujúce údaje 

mailto:marcel.vlcek@statistics.sk


Príloha č. 1 výzvy 

 
NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA URČENÉHO VEREJNÝM 

OBSTARÁVATEĽOM NA VYHODNOTENIE PONÚK 

 

 

1. Meno resp. obchodné meno uchádzača: 

 

2. Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: 

 

3. Názov predmetu zákazky: Vykonávanie pravidelných kontrol, servisu a opráv 
zariadení elektronickej požiarnej signalizácie   

(ceny uvádzané v eurách na dve desatinné miesta) 

Pol. č. Názov  MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ v eur 
bez DPH 

DPH za 
MJ v eur 

Celková 
cena 

v eur s 
DPH 

1. 

 

Ročná odborná prehliadka 

a odborná skúška 

budova na Miletičovej 3 

budova na Hanulovej 5/c 

rok 3   

 

2. 

Štvrťročná prehliadka 

budova na Miletičovej 3 

budova na Hanulovej 5/c 

štvrťrok 9   

 

3. 

Mesačná kontrola 

budova na Miletičovej 3 

budova na Hanulovej 5/c 

mesiac 24   

 

Celková cena za predmet zákazky   

 

 

 

Zodpovedná osoba 

Meno: 

Podpis: ...................................... 

 

 

 

 

 

 

 



 

Príloha č. 2 výzvy 

 

OBCHODNÉ PODMIENKY REALIZÁCIE PREDMETU ZÁKAZKY 

 

 
ZMLUVA O SERVISNEJ ČINNOSTI 

uzavretá podľa §269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) 

(ďalej len „zmluva“) 

číslo u objednávateľa: ZML-XXXXXXX 

číslo u poskytovateľa: 

Zmluvné strany: 

Objednávateľ: Štatistický úrad Slovenskej republiky 

sídlo: Miletičova 3, 82467 Bratislava 

zastúpený: PhDr. Lýdiou Sliackou, vedúcou služobného úradu 

IČO: 00166197 

DIČ: 2020830218 

Bankové spojenie: Štátna pokladnica 

Číslo účtu - IBAN: SK4681800000007000072444 

 

(ďalej len „objednávateľ“) 

 

a 

 

Poskytovateľ: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

IČ DPH: 

Zapísaná: 

Bankové spojenie: 

Číslo účtu - IBAN: 

Oprávnenie konať 

v mene spoločnosti: 

 

(ďalej len "poskytovateľ“) 

 

 

 

 



ČL. I.  

PREDMET ZMLUVY 

 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje uskutočňovať pre objednávateľa pravidelné kontroly, servis a 
opravy (pravidelné odborné prehliadky, odborné skúšky, mesačné kontroly a opravy 
segmentov) zariadenia elektronickej požiarnej signalizácie (ďalej len „EPS“) – výrobca 
Lites, a. s. Liberec. 

2. Predmetom servisu (pravidelných odborných prehliadok, odborných skúšok a mesačných 
kontrol) sú zariadenia EPS, ktorých ústredne sa nachádzajú na vrátnici a na 2. poschodí 
budovy objednávateľa na Miletičovej 3 a v jeho budove na Hanulovej 5/c v Bratislave. 

3. Poskytovateľ sa zaväzuje štvrťročne v termíne do 15. dňa posledného mesiaca 
príslušného štvrťroka: 

3.1. vykonávať odborné prehliadky zariadenia EPS podľa § 15 ods. 2 písm. c) vyhlášky 
MV SR č. 726/2002 Z. z., ktorou sa ustanovujú vlastnosti EPS, podmienky jej 
prevádzkovania a zabezpečenia jej pravidelnej kontroly, so zápisom o vykonanej 
prehliadke v prevádzkovej knihe EPS, 

3.2. vypracovať správu o štvrťročnej odbornej prehliadke zariadenia EPS, ktorú odovzdá 
objednávateľovi do 20. dňa posledného mesiaca príslušného štvrťroka. 

4. Poskytovateľ sa zaväzuje v termíne do 15. 7. príslušného kalendárneho roka vykonať 
ročnú odbornú skúšku zariadenia EPS, podľa § 15 ods. 2 písm. d) vyhlášky MV SR č. 
726/2002 Z. z. a vyhlášky MPSVaR SR č. 508/2009 Z. z., so zápisom o vykonanej 
skúške v prevádzkovej knihe EPS. Poskytovateľ odovzdá objednávateľovi správu 
o ročnej odbornej skúške zariadenia EPS do 20. 7. príslušného kalendárneho roka. 

5. Poskytovateľ sa zaväzuje v termíne do 15. dňa každého príslušného mesiaca vykonať 
pravidelné mesačné kontroly zariadenia EPS podľa § 15 ods. 2 písm. b) vyhlášky MV SR 
č. 726/2002 Z. z. 

6. Predmetom servisnej údržby je: 

6.1. Pri odbornej skúške: 

- preskúšanie 50 % automatických požiarnych hlásičov v testeri, 

- čistiace práce na zariadeniach EPS, 

- výmena porušených a nefunkčných prvkov, 

- výmena príslušných dielov zariadenia, s obmedzenou dobou životnosti, 

- premeranie systému, 

- údržba náhradného zdroja, 

- preskúšanie funkčnosti každého hlásiča a zariadenia EPS ako celku, 

- konečná kontrola celého zariadenia. 

6.2.  Pri odbornej prehliadke: 

- kontrola funkcie hlásičov, 

- preskúšanie systému. 

6.3. Pri mesačnej kontrole: 

- kontrola stavu batérie, 

- kontrola výstupov, 

- aktivácia jedného hlásiča, 



- aktivácia prenosu signálu do miesta s obsluhou. 

 

 

ČL. II.  

CENA 

 

1. Zmluvné strany sa dohodli podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov na celkovej cene za predmet zmluvy vo výške ....... eur bez DPH a  
........... eur s DPH. Kalkulácia ceny tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. 

2. Cena obsahuje všetky náklady spojené s realizáciou predmetu zákazky. 

 

 

ČL. III.  

PLATOBNÉ PODMIENKY A ZMLUVNÉ POKUTY 

 

1. Zmluvné strany sa dohodli na čiastkovej fakturácii najneskôr k 10. dňu nasledujúceho 
mesiaca po skončení kalendárneho štvrťroka   a na základe zákazkového listu 
podpísaného oprávnenými zamestnancami objednávateľa a poskytovateľa. 
Poskytovateľom vystavené faktúry sú splatné minimálne 21 dní od ich doručenia 
objednávateľovi. K faktúre bude pripojený zákazkový list. 

2. V prípade, ak poskytovateľ nedodrží termíny vykonávania servisu podľa článku 1 tejto 
zmluvy, objednávateľ je oprávnený fakturovať poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 
0,05 % z ceny príslušnej časti služieb za každý deň omeškania. 

3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou fakturovanej ceny, poskytovateľ je 
oprávnený fakturovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej 
čiastky za každý deň omeškania. 

4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti v zmysle príslušných právnych 
predpisov, objednávateľ je oprávnený ju vrátiť poskytovateľovi na opravu. V takomto 
prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť 
doručením opravenej faktúry objednávateľovi. 

 

ČL. IV.  

POHOTOVOSŤ A SLUŽBY PRI PORUCHÁCH 

 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje v prípade havárie alebo poruchy na zariadeniach EPS, túto 
odstrániť do 24 hodín od nahlásenia oprávneným zamestnancom objednávateľa, 
s výnimkou, keď náhradný diel nie je v sklade a musí byť dovezený zo zahraničia, alebo 
v iných obdobných prípadoch, kedy tento čas môže byť výnimočne predĺžený na 48 
hodín. Kontakt na servisného technika poskytovateľa je na tel. čísle: .............. . 

2. Poruchu oznamuje oprávnený zamestnanec objednávateľa telefonicky alebo osobne, čo 
následne bez zbytočného odkladu doloží písomnou objednávkou v zmysle čl. VI. tejto 
zmluvy, pričom je povinný uviesť minimálne tieto údaje: Názov a tel. číslo objednávateľa, 



svoje meno, miesto poruchy, nahlásenie čo najpresnejšieho popisu poruchy. Oprávnený 
zamestnanec objednávateľa je p. Ján Marček. 

3. V prípade nedodržania termínu odstránenia porúch alebo havárie podľa bodu 1 tohto 
článku, je objednávateľ oprávnený fakturovať poskytovateľovi zmluvnú pokutu vo výške 
50,00 eur za každú aj začatú hodinu omeškania. 

 

ČL. V.  

ZÁRUKA 

 

1. Poskytovateľ poskytuje záruku na zrealizované služby a dodaný materiál v trvaní 24 
mesiacov od prevzatia služby objednávateľom. 

2. Počas plynutia záručnej doby poskytovateľ je povinný odstrániť poruchy bezodplatne. 

 

ČL. VI.  

OSOBITNÉ USTANOVENIA 

 

1. Poskytovateľ sa zaväzuje urobiť všetky úpravy, doplnenia a pod. na zariadení EPS podľa 
požiadaviek objednávateľa a v zmysle tejto zmluvy podľa príslušných platných predpisov. 

2. Služby podľa čl. IV tejto zmluvy budú vykonávané na základe objednávateľom vystavenej 
objednávky. Poskytovateľ po vykonaní objednaných služieb vystaví faktúru, ktorej 
súčasťou bude oprávnenými zamestnancami podpísaný a odsúhlasený pracovný list 
(zákazkový list). Fakturácia sa vykoná podľa skutočne vykonaných služieb a počtu hodín 
na základe cenníka poskytovateľa. 

3. Poskytovateľ sa zaväzuje uchovávať mlčanlivosť o všetkých skutočnostiach a údajoch 
o prevádzkových a priestorových pomeroch objednávateľa počas platnosti tejto zmluvy, 
ako aj v prípade ukončenia jej platnosti. 

 

ČL. VII.  

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Zmluva sa uzatvára sa na dobu určitú do 30. 4. 2017. 

2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných 
strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, 
najskôr 1. 5. 2014. 

3. Zmluvu je možné meniť iba písomne, a to na základe dohody oboch zmluvných strán 
formou dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. 

4. Právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami 
Obchodného zákonníka, ako aj ďalšími právnymi predpismi vo vzťahu na predmet 
a obsah tejto zmluvy. 

5. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana po ich 
podpísaní si ponechá dve vyhotovenia. 

 

 



 

 

V Bratislave dňa ................... V ........................ dňa ................... 

 

  

  

Za objednávateľa: 

 

 

 

Štatistický úrad SR 

 

              Za poskytovateľa: 

 

 

 

 

PhDr. Lýdia Sliacka 

vedúca služobného úradu ŠÚ SR 

 

  

 

 

Prílohy k zmluve o servise: 

1. Kalkulácia ceny 

2. Rozmiestnenie hlásičov EPS v budove na Miletičovej 3 

3. Rozmiestnenie hlásičov EPS v budove na Hanulovej 5/c



Príloha č. 1 ZML ................... 

 
Kalkulácia ceny 

 
 
 

Pol. č. Názov  MJ 
Počet 

MJ 

Cena za 
MJ v eur 
bez DPH 

DPH za 
MJ v eur 

Celková 
cena 

v eur s 
DPH 

1. 

 

Ročná odborná prehliadka 

a odborná skúška 

budova na Miletičovej 3 

budova na Hanulovej 5/c 

rok 3   

 

2. 

Štvrťročná prehliadka 

budova na Miletičovej 3 

budova na Hanulovej 5/c 

štvrťrok 9   

 

3. 

Mesačná kontrola 

budova na Miletičovej 3 

budova na Hanulovej 5/c 

mesiac 24   

 

Celková cena za predmet zákazky   



 

Príloha č. 2 ZML............. 

 

Rozmiestnenie hlásičov EPS v budove na Miletičovej 3 

Porad. 

číslo 

Číslo 
miestn. 

Organiz. Zariad.-
hlásič 

Poč. 
ks 

Umiestnené Sign. svetlo Poč. 
ks 

Suterén 027 spoločné MHG 181 2  MHS 407 1 

 013 spoločné MHG 181 1  MHS 407 1 

 015 spoločné MHG 107 2  MHS 407 1 

 011  MHG 107 1  MHS 407 1 

 008 A  MHG 107 1  MHS 407 1 

 008 B  MHG 107 1  MHS 407 1 

 009  MHG 107 1  MHS 407 1 

 005  MHG 181 2  MHS 407 1 

 006  MHG 181 1  MHS 407 1 

 007  MHG 181 1  MHS 407 1 

 003  MHG 103 1  MHY 104 1 

 002  MHG 103 1  MHY 104 1 

 001  MHG 220 5   MHS 407 1 

 026  MHG 181 6   MHS 407 1 

 025  MHG 103 2  MHY 104 1 

 024  MHG 220 3  MHS 407 1 

 023  MHG 103 1  MHY 104 1 

 019 
 MHG 103, 

304 
3/1  MHY 104 1 

 017  MHG 181 1  MHS 407 1 

Prízemie 53 GTS MHG 220 1  MHS 407 1 

 58 
 MHG 220, 

120 
1/1  MHS 407 1 

 59  MHG 120 1  MHS 407 1 

 66 spoločné MHG 103 2 rozvodňa MHS 407 1 

 82  MHG 124 2    

 83  MHG 120 1  MHS 407 1 

 84  MHG 120 1  MHS 407 1 

 86/87  MHG 120/124 1/1  MHS 407 1 



Porad. 

číslo 

 

Číslo 
miestn. 

Organiz. Zariad.-
hlásič 

Poč. 
ks 

Umiestnené Sign. svetlo Poč.
ks 

 85  MHG 120 1  MHS 407 1 

 88  MHG 120 1  MHS 407 1 

 89  MHG 124 1  MHS 407 1 

 91  MHG 220 1  MHS 407 1 

1. p. 108 spoločné MHG 103 2 rozvodňa MHY 104 1 

 107a  MHG 220 1    

 106  MHG 124 1    

 103 
 MHG 220, 

124 
1/1    

 105  MHG 124 1    

 102c  MHG 220 1    

 102b  MHG 124 1    

 102a  MHG 220 1    

2. p. pri 208  MHG 220 2    

 214A  MHG 124 1  MHS 407 1 

 214B  MHG 124 1  MHS 407 1 

 220  MHG 220 1    

 pri 220  MHG 220 2 chodba   

 221  MHG 220 1    

 216 spoločné MHG 120 2 rozvodňa MHS 407 2 

 224 Slovanet MHG 107 2 podlaha   

 226 Slovanet MHG 107 5 podlaha   

 226 Slovanet MHG 103 5 strop   

   MHG 103 1 medzistrop   

 225 Slovanet MHG 103 1 strop MHY 104 1 

 224 Slovanet MHG 103 2 strop   

 223 Slovanet MHG 103 2 strop MHY 104 1 

3. p. 300  MHG 220, 
124 

2/2  MHS 407 1 

 301  MHG 220, 
124 

1/1  MHS 407 1 

 316  MHG 120 1  MHS 407 1 

 312 spoločné MHG 120 2 rozvodňa MHS 407 1 

4. p. 431  MHG 220 1  MHS 407 1 



 415  MHG 220 1  MHS 407 1 

Porad. 

číslo 

Číslo 
miestn. 

Organiz. Zariad.-
hlásič 

Poč. 
ks 

Umiestnen
é 

Sign. svetlo Poče
t ks 

 416 spoločné MHG 120 2 rozvodňa MHS 407 1 

   MHG 231 8 archív   

5. p. 528 spoločné MHG 220 2 rozvodňa MHS 407 1 

6. p. 636  MHG 103 1  MHY 104 1 

 635  MHG 103 1  MHY 104 1 

 626 spoločné MHG 120 2 rozvodňa   

7. p. 721 
 MHG 120, 

220 
1/1    

  
 MHG 124, 

120 
1/1 chodba   

 722 spoločné MHG 120 2 rozvodňa MHS 407 1 

8. p. 832  MHG 124 1    

 845  MHG 124 1    

 824 spoločné MHG 120 2 rozvodňa MHS 407 1 

9. p. 901 
spoločné MHG 220, 

124 
1/1 stroj. 

výťahu 
  

  spoločné MHG 220 1 schodisko   

 

 

Porad. 

číslo 

Číslo 
miestn. 

Organiz. Zariad.-
hlásič 

Poč. 
ks 

Umiestnené Sign. svetlo Po
č. 
ks 

8.  spoločné MHA 102 2 chodba   

7.  spoločné MHA 102 2 chodba   

6.  spoločné MHA 102 1 chodba   

5.  spoločné MHA 102 2 chodba   

4.  spoločné MHA 102 2 chodba   

3.  spoločné MHA 102 1 chodba   

1.  spoločné MHA 102 2 chodba   

S  spoločné MHA 102 1 chodba   

 



 
Príloha č. 3 ZML ....... 

 

Rozmiestnenie hlásičov EPS v budove na Hanulovej 5/c 

 

Por. 

čís. 

Číslo 
miestn. 

Organiz. Zariad.-
hlásič 

Poč. ks Umiestnené Sign. 
svetlo 

Poč 
ks 

P 007/A  MHG 103 11 strop MHY 104 3 

 chodba  MHA 102 2    

1. 122/A  MHG 103 1    

 121/A  MHG 103 1    

 chodba  MHA 102 2    

2. chodba  MHA 102 2    

3. kinosál  MHG 103 6    

 chodba  MHA 102 2    

4. 407  MHG 103 2  MHY 104 2 

 chodba  MHA 102 2    

 

 



Príloha č. 3 výzvy 

 

VYHLÁSENIA UCHÁDZAČA 

 

uchádzač (obchodné meno/meno a sídlo/miesto podnikania uchádzača) týmto vyhlasuje, že: 

- súhlasí s podmienkami uvedenými vo výzve na predkladanie cenových ponúk na predmet 

zákazky „Vykonávanie pravidelných kontrol, servisu a opráv zariadení elektronickej 

požiarnej signalizácie “, 

 

- je dôkladne oboznámený s celým obsahom výzvy a obchodnými podmienkami uvedenými 

v návrhu zmluvy, ktorá tvorí  prílohu č. 2, 

 

- všetky doklady, dokumenty, vyhlásenia a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné, 

 

- predkladá iba jednu cenovú ponuku. 

 

 

v..........................................dňa........................... .................................................. 

 podpis 

 

doplniť podľa potreby 

 

 


